
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.237 ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76059D52-393C-4A14-8F05-48D66767B196. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 385,71 297 091,37 681 477,08

01095 Pozostała działalność 384 385,71 297 091,37 681 477,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384 385,71 297 091,37 681 477,08

600 Transport i łączność 0,00 2 500,00 2 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 500,00 2 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 702,00 28 200,00 53 902,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 605,00 28 200,00 52 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 605,00 28 200,00 52 805,00

Razem: 38 503 654,63 327 791,37 38 831 446,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76059D52-393C-4A14-8F05-48D66767B196. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta  Gminy Wilczyce z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 681 736,71 297 091,37 2 978 828,08

01095 Pozostała działalność 384 385,71 297 091,37 681 477,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 3 608,00 7 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,20 616,96 1 335,16

4300 Zakup usług pozostałych 2 618,77 1 600,36 4 219,13

4430 Różne opłaty i składki 376 848,74 291 266,05 668 114,79

600 Transport i łączność 18 826 764,90 2 500,00 18 829 264,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 460 433,90 0,00 18 460 433,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600,00 20 000,00 124 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 041 505,11 -20 000,00 2 021 505,11

750 Administracja publiczna 3 774 025,97 0,00 3 774 025,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 400 443,00 0,00 3 400 443,00

4260 Zakup energii 160 000,00 -1 000,00 159 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 702,00 28 200,00 53 902,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 605,00 28 200,00 52 805,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 200,00 28 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 223,00 393,30 2 616,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319,00 -319,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 300,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 563,00 -1 980,52 4 582,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 400,72 1 400,72

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -794,50 705,50

Razem: 46 408 377,39 327 791,37 46 736 168,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76059D52-393C-4A14-8F05-48D66767B196. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


